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FORMULAR PËR 

APLIKIM NË TRAJNIM ME MUNDËSI PUNËSIMI
	Emri dhe Mbiemri: 


	Ditëlindja: 

Gjinia: 


	Adresa e banimit: 


	Telefoni: 

	Komuna: 


	Email: 




	Përvoja e kaluar, shëno nëse keni:




(Jo të obligueshme) 

	Nëse keni CV apo rezyme, mund ta dërgoni me email në: handikos@handi-kos.org



	Ndonjë aftësi që e keni pasion dhe dëshironi ta theksoni, apo edhe çfarëdo komenti tjetër: 




Nënshkrimi i aplikuesit 





Data 
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